
 

 

 
Oznaczenie sprawy: I.272.6.2022                                                                                                           

Mińsk Mazowiecki, 09 sierpnia 2022 r. 
 
Zamawiający:        
Powiat Miński 
ul. T. Kościuszki 3 
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w terminie do dnia 09 sierpnia 2022 r. do godz. 10.00 w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji p.n.: 

 
MODERNIZACJA AULI ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W MIŃSKU MAZOWIECKIM, DOSTOSOWANIE OBIEKTU ZS NR 1                       

DO WYMOGÓW OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ 
 
zostały złożone oferty: 
 

Nr 
oferty Nazwa, siedziba 

Cena oferty  
netto/brutto/VAT 

(w zł) 

Okres gwarancji 
(w miesiącach) 

1 

STALBUD II SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Aleja Piłsudskiego 71 

05-070 Sulejówek, 
województwo mazowieckie 

 
NIP: 1130085567 

REGON: 010618092 

netto: 2 784 608,58 
brutto: 3 425 068,55 

VAT: 23 % 
60 

 


		2022-08-09T11:44:59+0000
	Witold Kikolski; Powiat Miński




